Dominus ab ovibus, et dixit Dominus ad me: Vade et prophetiza in plebem meam Israel, et nunc audi verbum Domini,' regem namque alloquebatur: ' Tu dicis, noli prophettare in Israel, et non congreges turbas in domum Jacob. Propter quod hæc dicit Dominus. Uxor tua in civitate meretricabitur, et filii tui et filiæ tuæ gladio cadent, et terra tua funiculo metietur, et tu in terra immunda morieris; Israel autem captivus ducetur a terra sua.' Et infra: ' Audite itaque hæc, qui contribulatis immane pauperem, et dominationem exercetis in inopes super terram, qui dicitis, quando transibit mensis ut acquiramus, et sabbata ut aperiamus thesauros.' Et post pauca: ' Jurat Dominus contra superbiam Jacob, si obliviscetur in contemptione opera vestra, et in his non conturbabitur terra, et lugebit omnis qui commorabitur in ea, et ascendet sicut flumen consummatio: Et convertam dies festos vestros in luctum, et injiciam in omnem lumbum cilicium, et in omne caput decalvationem, et ponam eum sicut luctum dilecti, et eos, qui cum eo sunt, sicut diem mæroris.' Et iterum: ' Gladio morientur omnes peccatores populi mei, qui dicunt: Non appropinquabunt neque venient super nos mala.'

54. Sed et sanctus Micheas vates, attendite quid sit affatus; ' Audi,' inquit, ' tribus.' Et quid exornabit civitatem? nunquid ignis? Et domus iniquorum thesaurizans in thesauros iniquos, et cum injuria injustitiam. Si justificabitur in statera iniquus, et in sacculo pondera dolosa, ex quibus divitias suas in impietate repleverunt.'

55. Sed et Sophonias propheta clarus, quas minas exaggerat, audite: ' Prope est,' inquit, ' dies Domino magnus, prope et velox valde. Vox diei Domini amara constituta est et potens, dies iræ, dies illa, dies tribulationis et necessitatis, dies nubis et nebulæ, dies tubæ et clamoris, dies miseræ et exterminationis, dies tenebrarum et caliginis super civitates firmas et super angulos excelsos. Et contribulabo homines, et ibunt sicut cæci, quia Domino peccaverunt, et effundam sanguinem sicut pulverem, et carnes eorum sicut fimum boum, et argentum eorum et aurum non poterint eximere eos in die iræ Domini. Et in igne zeli ejus consumetur omnis terra, quando consummationem et solitudinem faciet Do-

minus super omnes commorantes in terram. Convenite et jungimini gens indisciplinata, priusquam efficiamini sicut flos præteriens, priusquam veniat super vos ira Domini.'

56. Et quid Aggæus sanctus propheta dicat attendite: 'Hæc dicit Dominus: Semel ego movebo cælum, et terram, et mare, et aridum, et avertam regnum, et exterminabo virtutem regum gentium, et avertum quadrigas et ascensores.'